ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2013 года  №  295

г. Южа

о запрете движения транспортных средств по понтонному мосту через р.Теза
(д.Емельяново) Южского муниципального района

В  связи  с  отсутствием  безопасных  для  движения  транспорта  условий,

возникших по причине наступившего весеннего половодья, в целях предупреждения

чрезвычайных  и  аварийных  ситуаций  на  понтонном  мосту  через  р.Теза

(д.Емельяново)  на  автодороге  Хотимль-Емельяново  Южского  муниципального

района  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить в период с 15 апреля 2013 года до 15 мая 2013 года движение

транспортных средств по понтонному мосту через р.Теза (д.Емельяново)

на  автодороге  Хотимль-Емельяново.  Установить  перед  мостом

дорожный знак 3.17.2 «Опасность».

2. Настоящее  постановление  опубликовать  в  официальном  издании

«Правовой  вестник  Южского  муниципального  района»  и  районной

газете «Светлый путь».

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

начальника  отдела  развития  инфраструктуры  и  муниципального

контроля  администрации  Южского  муниципального  района  –

С.Ю.Белова.

Глава администрации
Южского муниципального района                                  С.Ю.Кропотов